1

大连检验检测认证集团职业培训学校有限公司

关于举办“质量、环境和职业健康安全管理
体系内审员”培训班的通知

各位学员：

大连检验检测认证集团职业培训学校有限公司以“继续教

育培训、定制课程培训、职业资格认证、特种设备等职业技能培

训”为主导方向，以高精尖的师资人才队伍和优良的软硬件设备

设施条件为支撑，为政府、企业、院校和个人提供专业化学习与

培训解决方案，可承接不同行业各类专业化的委托学习、培训、

考试认证等。

为了响应拟申请认证组织和获证组织的需求，使各组织准确

理解 ISO 9001:2016标准解读、GB/T 24001-2016《环境管理体

系要求及使用指南》及GB/T 45001-2020《职业健康安全管理体

系要求及使用指南》要求，大连检验检测认证集团职业培训学校

有限公司定于2024年2月28日～29日举办质量、环境和职业

健康安全管理体系内审员培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训事宜

(一)培训对象

1.质量、环境和职业健康安全管理体系内审员、体系管理人

员；

2

2.从事设计、开发、生产、管理、服务的人员。

(二)培训内容

1.质量管理体系的建立、IS09001:2016 标准解读；

2.管理体系的重要性、质量管理体系的原则；

3.管理体系概论、标准理解与实施；

4.环境因素识别和评价方法，危险源辨识和风险评价方法；

5.环境和职业健康安全管理体系运行常见问题；

6. 管理体系审核知识，包括审核概论、审核各阶段活动、审

核程序和方法、审核技巧等。

(三)主讲专家

培训班邀请环境和职业健康安全管理体系国家注册审核员，

为学员授课、答疑，交流研讨。

(四)培训证书

培训结束后，颁发大连检验检测认证集团职业培训学校有限

公司内审员培训证书。取证学员需提供一寸纸版彩色免冠照片一

张(底色不限并备注姓名),邮寄到辽宁省大连市中山区鲁迅路

42- 1号大连标准认证研究院有限公司603室，联系人孙老师

13644094006 收。

(五)培训方式

现场+线上授课，15人以上开班。

二、 报名事宜

(一)报名培训学员请填写《培训需求回执表》(见附件),

务必于2024年2月26日12:00前发至邮箱djjtpxxx@163.com,

3

并加孙老师微信(13644094006)进授课工作群，逾期不再受理

报名。

(二)课程收费标准

质量、环境和职业健康安全管理体系内审员培训线下1200

元/人，线上1000元/人，均含制证费(质量、环境、职业健康

管理体系每个单项培训及证书500 元/人)。

培训费在培训班开始前汇入公司账号(请注明2月28日-

29 日 培 训 费 ) 。

(三)收费方式：银行转账

账户名称：大连检验检测认证集团职业培训学校有限公司

账号：312981795040

开户行：中国银行股份有限公司大连东港支行

行号：104222019945

三、培训时间和地点

1.2024年2月28日～2月29日共2天。上午：8:30～11:30

下午：13:30～16:30

2. 培训地点：辽宁省大连市中山区鲁迅路42-1号大连标准

认证研究院有限公司703室。

3.报到时间：2023年2月28日7:30-8:00。

4.线下培训期间现场参加学员午餐统一安排，交通住宿和早

晚餐自理。

5.线上培训学员自行在手机或电脑下载腾讯会议App 软件，

上课前一天孙老师在微信授课工作群发布腾讯会议号，学员注明

所在单位名称、姓名，实名进入腾讯会议。

4

四、联系方式

孙老师13644094006(微信同号)

邮箱：djjtpxxx@163.com

注：因不可抗力及突发事件等原因取消/延期培训班时，我

们会及时通知报名单位及个人。

大连检验检测认证集团职业培训学校有限公司

2 0 2 4 年 2 月 2 0 日

5

附件

培训需求回执表

培训班类型

质量管理体系内审员□

环境管理体系内审员□

职业健康安全管理体系内审员□

参培方式

口线下

口线上

培 训

时间

企业名称(代号)

企业地址(邮寄地址) 邮编

联系人姓名 身份证号

手机/电话 邮箱

参会人员情况

序号 姓名 所在部门/职务 手机 专业/学历

1

2

3

4

企业开票信息：增值税普通发票 是口 否□ 增值税专用发票 是口 否口

企业名称

纳税人识别号

地址、电话

开户行及账号

发票接收邮箱(必填)

付费方式 转账口 现金口 金额(元)

说明：1、此表请发送到djjtpxxx@163.com邮箱。2、如参加人员有变化，请及时通知相应联系人。3、如需开具增值税专用发票的企业，需提

供企业完整开票资料

	大连检验检测认证集团职业培训学校有限公司
	二、 报名事宜
	三、培训时间和地点
	四、联系方式